
Sorumlu Birim 
İlgili Güçlü/Geliştirmeye Açık Yön 

Nedir? 

Eylem Planına Göre Yapılması Gerekenler 

Nelerdi? 
Eylemler Nasıl Uygulandı? 

Eylemler Nasıl Kontrol Edildi? 

Kontrol Et Basamağındaki Sonuçlar Neler? 

Eylem, Güçlü Yönlerin Güçlü Yön Olarak Devam Etmesini, 

Geliştirmeye Açık Yönün ise Güçlü Yöne Evrilmesini Sağladı 

Mı? 

Ortak Dersler Bölümü 

Kalite Süreciyle alakalı 

bölümdeki tüm 

personelin 

farkındalığının 

artırılması.

İş akış şemaları, personel sorumluluk ve görev tanımları ile ilgili 

durum değerlendirmesi hakkında toplantı yapılacaktır. 

İş akış şemaları, personel sorumluluk ve görev 

tanımları ile ilgili durum değerlendirmesi hakkında 

toplantılar yapılmış, süreçler konusunda 

değerlendirme yapılıp ortak kararlar alınmıştır. 

 

Ortak Dersler Bölümü ve Birimler bazında tüm toplantılar çevrimiçi 

ya da fiziki olarak belgelenmiştir.  
Bölümün tüm paydaşlarının kalite süreci işleyişi konusunda farkındalığı ve 
katkısı yükselmiştir. 

Ortak Dersler Bölümü 

Ortak Dersler Bölümü 
Birimimizin şeffaflık ilkesi gereği tüm raporları 

üniversite web sayfasında yayınlanmaktadır. 

Ayrıca haber ve duyurular yapılmaktadır. 

* Birimimizin internet sayfasının güncel tutulması,

Toplantı süreçlerinin ve web sayfasındaki görev 

tanımlarının ve iş akış şemalarının güncelliği kontrol 

edilecektir 

*Birim Web Sorumluları yıl boyunca aylık 

periyotlar halinde birim web sayfalarını 

güncelleme durumu kontrolü sağlanmıştır. 

İlgili raporun web sitesinde yayınlanması ile 

kontrol sağlanmıştır. 

Web sayfalarının güncelliği ve etkinliği 

noktasında istenilen seviyeye ulaşılamadığı 

takdirde eğitimlere katılım sağlanıp bu 

konuda farkındalık seviyesi artırılmıştır. 

*Web Sorumlularının yıl boyunca aylık periyotlar halinde

birim web sayfalarının güncellemesini kontrol etmiş olup 

birim yönetimine bilgi verilmiştir. 

*Birim web sorumlularının tarafından gerekli

güncellemeler yapılmış yıl sonu birim yöneticilerine bilgi 

verilerek kontrol edilmiştir. 

*Ortak Dersler Biriminin iç işleyişinde gelişmeye katkı

sağlamıştır.  

Ortak Dersler Bölümü 
Birimimizin stratejik plan izlemleri 

yapılmaktadır. 

Birimimize bağlı bölümlerimizin stratejik planları 

Üniversitemiz Stratejik planı esas alınarak 

oluşturulmuş, amaç ve hedefleri belirlenmiştir 

*Birimimizin 3aylık ve 6 aylık veya yıllık 

periyotlarla stratejik plan izleme ve 

değerlendirmelerini yapılması,

*İlgili raporun web sitesinde yayınlanması ile kontrol

sağlanacaktır. 

*Ortak Dersler Biriminin iç işleyişinde gelişmeye katkı

sağlamıştır.

*Gerçekleşmeyen hedeflerle ilgili olarak eylem planları

oluşturulacaktır. 

Ortak Dersler Bölümü Birimimize bağlı bölümlerde öğrenci geri 

bildirimlerinin alınmasına ilişkin uygulamalar 
izlenmektedir. 

* Öğrencilerin ders ve sınav hakkındaki soru, görüş ve 

önerileri akademik mail ve e-ders mesaj portalı 

üzerinden düzenli olarak kontrol edilmektedir. 

* Öğrencilerin soruları mail ve eders portalı

üzerinden cevaplanmaktadır. 

*Karşılanan talep oranı ile kontrol sağlanmıştır.
* Öğrencilerin, birim öğretim görevlileriyle ve uzem personeli 
ile soru ve görüşlerini paylaşması mümkün olmuştur. 

* Karşılanamayan talepler bölüm başkanlığınca değerlendirilecek 

ve gerekli önlemler alınmıştır. 

  Ortak Dersler Bölümü  Birimimiz sınavları ölçme-değerlendirme kriterlerine 

uygun şekilde hazırlanıp uygulanmaktadır. 

 Teknik altyapıyı güçlendirmek, sınav güvenliğini sağlamak ve 

gerekli iyileştirmelerin yapılması için paydaşlarla toplantılar 

gerçekleştirilecekti 

Toplantı kararları ile kontrol sağlanmış ve sürecin 

gelişimine uygun tedbirler uygulanmıştır. 

*Bölüm sınavları planlı ve düzenli bir şekilde organize edilerek eş 

zamanlı olarak iki aşama halinde uygulanmıştır. 

*Ortak Dersler Biriminin sorumluluğunda geniş katılımlı sınavların sorunsuz

bir programla yürütülmesi sağlanmıştır. 

  Ortak Dersler Bölümü Dezavantajlı grupların eğitim olanaklarına nitelikli ve 

adil erişimine ilişkin planlamaların bulunması 

* Dezavantajlı öğrencilerin uzaktan eğitim yoluyla aldıkları 

dersler kapsamında nitelikli ve adil erişim sağlayabilmesi için 

birim koordinatörlerine Ortak Dersler bölümü tarafından resmi 

yazı gönderilerek öğrencilerin durumunun sorulması 

Dezavantajlı gruplarla ilgili her akademik dönem 

başında resmi yazı ile durumlarının soruldu. 

Resmi yazılar sonucunda tespit edilen öğrencilerin 

ihtiyaç listesi oluşturuldu. 

Dezavantajlı öğrencilerin özel durumlarına uygun 

şekilde sınav uygulanması sağlandı. 

Bölüm öğretim elemanları ile değerlendirme toplantısı yapıldı. 

öğrencilerin mağduriyetinin en aza indirilmesi hususunda tedbirlerin 

alındı. 

*Eğitimde fırsat eşitliğinin güçlendirilmesinde etki sağlamıştır.

Ortak Dersler Bölümü *Uzaktan eğitim ile desteklenmesiyle öğrencilerimize 

ortak zorunlu dersleri mekân ve zaman sınırlaması 

olmadan alma imkânı verilmesi. 

* Öğrenme yönetim sistemi, teknik alt yapısı ve e-öğrenme 

materyalleri ile ilgili planlama yapılacak. 

*Eğitim süreçlerinin uzaktan olması bazı öğrenciler için 
dezavantaj olabileceği için hazırlanan diğer materyaller asenkron 

olarak da hazırlanıp öğrencilerin eşzamanlı olarak 

katılamadıkları zamanlar için de sunulması planlanmaktadır. 

* Teknik olanakların sunulması ile İhtiyaç duyulan 

materyaller hazırlanıp yayınlanmıştır. 

*Bölüm uzem birim sorumlusu ders meteryallerini ve eders sistemi 

ders tanımlamalarını kontrol etmiştir. 

*E-öğrenme sisteminin kontrolü sağlanmıştır. 
*Ders materyallerinin kontrolü ve eders sistemi üzerinden test edilmesi

sağlanmıştır. 

* Uzaktan eğitim ile desteklenmesiyle öğrencilerimize ortak zorunlu dersleri 

mekân ve zaman sınırlaması olmadan alma imkânı verilmesi. 

Ortak Dersler Bölümü *Akademik Personel sayısı, yaptıkları bilimsel 

yayınlar, bu yayınlara yapılan atıf sayılarının her 

geçen gün artması 

*Bilimsel yayınlarda nitelik artışını sağlamak için birimde 

farkındalık sunum, toplantı ve tecrübeli personellerle akademik 

çalışmalar için görüşmeler planlanacaktır. 

* Birim öğretim görevlilerinin akademik çalışmaları 

için desteğe ihtiyaç duyup duymadığı sorgulanmış, iş 

paylaşımı içinde bu çalışmaların sürdürülmesine 

uygun planlamalar adil olarak yapılmıştır. 

* İlgili bilgilendirmeler ve raporlar ile kayıt altına alınmıştır. * Birim öğretim görevliliklerinin akademik çalışmalarını sürdürmesine 

destek olmuştur. 

Ortak Dersler Bölümü 
*Araştırma ve geliştirme faaliyetlerinin izlenmesinde 

ve ölçülmesinde yapılandırılmış mekanizmaların 

oluşturulmuş olması. 

* Araştırma ve geliştirme faaliyetlerinin izlenmesinde ve

ölçülmesinde düzenli toplantılar yapılması. 

Uzmanlık alanları doğrultusunda birim içindeki 

personeller arasında akademik çalışma yapmak için  

yılda bir kez toplantı ve görüş alışverişi yapılmıştır. 

• Raporlaştırılmıştır. *Ortak Dersler birimleri arasında koordinasyon ve disiplinler arası etkileşimi 

yükseltmiştir. 


